
Příloha č. 1 Smlouvy o zajištění cateringových služeb při společenském setkání zaměstnanců OZP - Podrobná specifikace předmětu plnění včetně cen za plnění

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Předkrm 1.

Předkrm 2.

Předkrm 3. 

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Studené pohoštění 1.

Studené pohoštění 2.

Studené pohoštění 3.

Pečivo 1.

Pečivo 2.

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Teplé pohoštění 1.

Teplé pohoštění 2.

Teplé pohoštění 3. 

Příloha k teplému pohoštění 1.

Příloha k teplému pohoštění 2. 

291 Kč 52,5 kg (350 osob) 91 000 Kč

155 Kč 60 760 Kč

Popis 

Hovězí tartar, stroček, bylinky

Catering (raut)

Občerstvení bez nápojů

80 g (1 osoba)
185 Kč 207 Kč 28 kg (350 osob) 64 750 Kč 72 520 Kč

Křupavá rýže, kreveta, libečková mayo, kopr

Lněný chips, mrkvové pyré, pohanka

Místo a čas

Společenské setkání zaměstnanců OZP (dále také jen jako "společenské setkání") se uskuteční dne 22.11.2024 od 18:15 do 23:45 hod. v prostorách Národního domu na Vinohradech, nám. Míru 9/820, 120 00  Praha 2                                                                                    

které budou přístupné výhradně pro Objednatele a jeho hosty/zaměstnance, tedy uzavřené pro veřejnost a třetí osoby. Součástí společenského setkání bude mimo jiné i vystoupení interpreta. Raut s občerstvením musí proběhnout ve výše uvedených prostorách (vyjma postupu dle čl. II. odst. 5 

smlouvy).

Počet účastníků - doplňující informace pro Poskytovatele 

350-400 osob, převážně zaměstnanců Objednatele

1. Předkrmy (např. kanapky)  - Objednatel požaduje, aby předkrmy byly podávány v čase 18:15 až 19:00 hod. V případě, že nebude vyčerpán objednaný sortiment v uvedeném časovém úseku, budou předkrmy k dispozici též po skončení vystoupení interpreta  od cca 20:45 hod. Poskytovatel 

uvede 3 druhy nabízených předkrmů. Všechny tři druhy předkrmů by měly být zastoupeny rovnoměrně. Celkem 80 g/osoba.

Veškeré níže uvedené ceny zahrnují celkové náklady na inventář (např. koktejlové stoly, sklo, technologie na výdej teplého pohoštění), likvidaci odpadu, dopravu i personál pro zajištění cateringu, tj. zahrnují veškeré náklady potřebné k zajištění cateringu (rautu) v dostatečné kvalitě, a to bez 

jakýchkoli případných dodatečných nákladů vynaložených Objednatelem nad rámec cen zde vyplněných. 

Poskytovatel zpřístupní raut dle níže uvedených požadavků s tím, že raut bude (v intencích objednaných pokrmů a nápojů) průběžně doplňován do celkového ukončení setkání či vyčerpání objednaného sortimentu (podle toho, co nastane dříve). Objednatel požaduje následující položky:

Počet účastníků 

2. Studené pohoštění  - Objednatel požaduje, aby studené pohoštění bylo podáváno po skončení vystoupení interpreta, tj. od cca 20:45 hod. Poskytovatel uvede 3 druhy nabízených pokrmů s tím, že jeden z pokrmů bude vegetariánský, celkem 150 g/osoba. Všechny tři druhy pokrmů studeného 

pohoštění by měly být zastoupeny rovnoměrně. Poskytovatel dále uvede 2 druhy pečiva ke studenému pohoštění s tím, že jeden z druhů bude celozrnný, celkem 2 ks/osoba. Oba druhy pečiva by měly být zastoupeny rovnoměrně.

Celozrnné a bílé bagetky

2 ks (1 osoba) 700 ks (350 osob)

170 g (1 osoba)Pstruh lososovitý v citronovém oleji, mladý špenát, hlíva ústřičná, zelenina restovaná na másle

20 Kč 7 840 Kč22 Kč 7 000 Kč

127 400 Kč

3. Teplé pohoštění  - Objednatel požaduje, aby teplé pohoštění bylo podáváno po skončení vystoupení interpreta, tj. cca od 20:45 hod. Poskytovatel uvede 3 druhy nabízených pokrmů s tím, že jeden z pokrmů bude vegetariánský, celkem 170 g/osoba. Všechny tři druhy pokrmů teplého pohoštění 

by měly být zastoupeny rovnoměrně. Poskytovatel dále uvede 2 druhy příloh k teplému pohoštění, celkem 200 g/osoba. Oba druhy příloh k teplému pohoštění by měly být zastoupeny rovnoměrně.

Hovězí roštěná v omáčce z hrubozrnné hořčice, jasmínová rýže s hladkolistou petrželkou

101 920 Kč150 g (1 osoba) 260 Kč

Krupeto s mladým hráškem, tvarohem a majonézovým práškem VEG.

325 Kč 113 750 Kč

54 250 Kč

364 Kč

174 Kč 70 kg (350 osob)

59,5 kg (350 osob)

Tarhoňa s grilovanou zeleninou

Popis 

CARPACCIO BAR -  připravované před hosty

Mladý býk, lanýžová omáčka, ořechy, tuňák s brusinkami, kachna s rakytníkem, celer se smržovou 

omáčkou, bylinky, rukola, olivový olej, balsamico z ostružin

Francouzský chléb

Popis 

Kohout dušený s bylinkami, kořenovou zeleninou a červeným vínem, batátové pyré, šalotka

Terrina ze zvěřiny se zeleným pepřem nakládaným v soli, švestkové povidla, ořechový crumble, 

brusinky  

Bruschetta s mozzarellou, rajčata, bazalkové pesto, balsamiko, olivový olej VEG.

200 g (1 osoba)



Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Sladké pohoštění 1.

Sladké pohoštění 2. 

Sladké pohoštění 3. 

378 000 Kč 423 360 Kč

Položka Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH za 

počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

Welcome drink (např. Martini) 1 ks v objemu cca 2 dcl 105 Kč 127 Kč 80 l (cca 400 ks) 42 000 Kč 50 820 Kč

Bílé víno suché nebo polosuché (min. 

jakostní s přívlastkem či ekvivalent)
1 ks  v objemu 1,5 dcl 80 Kč 97 Kč 60 l (cca 400 ks) 32 000 Kč 38 720 Kč

Červené víno (min. jakostní s přívlastkem 

či ekvivalent)
1 ks v objemu 1,5 dcl 80 Kč 97 Kč 30 l (cca 200 ks) 16 000 Kč 19 360 Kč

Růžové víno suché nebo polosuché (min. 

jakostní s přívlastkem či ekvivalent)
1 ks v objemu 1,5 dcl 80 Kč 97 Kč 60 l (cca 400 ks) 32 000 Kč 38 720 Kč

Pivo 12 stupňové 1 ks v objemu 3 dcl 60 Kč 73 Kč 30 l (cca 100 ks) 6 000 Kč 7 260 Kč

Voda  (v poměru cca 1/3 jemně perlivá : 

2/3 neperlivá)
1 ks  v objemu 2 dcl 
 30 Kč 36 Kč 102 l (cca 510 ks) 15 300 Kč 18 513 Kč

Nealko nápoj 1. 1 ks v objemu cca 2 dcl 35 Kč 42 Kč 30 l (cca 150 ks) 5 250 Kč 6 353 Kč

Nealko nápoj 2. 1 ks v objemu cca 2 dcl 35 Kč 42 Kč 30 l (cca 150 ks) 5 250 Kč 6 353 Kč

Káva (espresso s mlékem) 1 ks 60 Kč 73 Kč 140 ks 8 400 Kč 10 164 Kč

162 200 Kč 196 262 Kč

Jednotka
Cena v Kč bez DPH za 

jednotku

Cena v Kč včetně DPH za 

jednotku
Počet jednotek celkem

Cena v Kč bez DPH 

za počet jednotek

Cena v Kč včetně 

DPH za počet 

jednotek

kompletně 1 x

ZDARMA
0,00 Kč 0,00 Kč 1 0 Kč 0 Kč

1 ZDARMA ZDARMA

540 200 Kč 619 622 Kč
Celková cena za catering (raut)

Coca cola / Coca cola zero

Nespresso káva, čaj

Domácí limonáda s ovocem ( rakytník/malina )

Pavonero 2021, Piccini, Itálie

Mery PS 2023, Maláník-Osička, ČR

Občerstvení pro interpreta

Objednatel požaduje, aby občerstvení pro interpreta bylo k dispozici v čase od 18:00 hod., odděleně od rautu

Položka

1 láhev (0,7 l) suchého vína druhu Sauvignon pozdní sběr

1  láhev (1,5 l) perlivé vody

1 láhev (1,5 l) Coca coly Zero

3 ks nápoje Redbull energy drink

obložená mísa MIX - porce pro cca 3 osoby

Pilsner Urquell, Birell ( nealkoholické )

Perlivá a neperlivá

Rautové stoly a bistro stolky + inventář k jídlu a nápojům

Prosecco Bedin Cuveé DOC, brut / Nealkoholická bowle s ovocem

Pinot Blanc PS 2022, Kolby, ČR

Nápoje

Objednatel požaduje, aby welcome drink a voda byly podávány od 18:15 do 19:00 hod. Ostatní nápoje (+ voda) by pak měly být podávány po skončení vystoupení interpreta, tj. od cca ve 20:45 hod. až do celkového ukončení setkání. Objednatel požaduje následující položky:

Mini větrníky se slaným karamelem a vanilkovým krémem 3 ks (1 osoba) 135,00 Kč 151,20 Kč 1050 ks (350 osob) 47 250 Kč 52 920 Kč

Punčový cake pops

Celkem za občerstvení bez nápojů

Cannoli připravované před hosty a roznášené na speciálním opasku *připravované před hosty

4. Sladké pohoštění   - Objednatel požaduje, aby sladké pohoštění bylo podáváno po skončení vystoupení interpreta, tj. cca od 20:45 hod. Poskytovatel uvede 3 druhy nabízených dezertů, celkem 120 g/osoba. Všechny tři druhy sladkého pohoštění (dezertů) by měly být zastoupeny rovnoměrně.

Celkem za nápoje

Popis 

Popis 



Pozn. v případě, že dodavatel není plátcem DPH, vyplní totožnou cenu ve všech příslušných sloupcích a jejich polích jak pro cenu bez DPH, tak pro cenu včetně DPH


		2024-10-30T13:23:33+0100




